Российская Федерация

Красноярского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2019                        г. Назарово                                       № 1780 -п
О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 22.05.2015 № 968-п «Об утверждении Положения о порядке выявления бесхозяйных объектов инженерной инфраструктуры и оформления на них права муниципальной собственности»
В соответствии со статьями 225, 235, 236 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Приказом Минэкономразвития России от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», статьями 31, 33 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово от 22.05.2015 № 968-п «Об утверждении Положения о порядке выявления бесхозяйных объектов инженерной инфраструктуры и оформления на них права муниципальной собственности», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по приемке объектов инженерной инфраструктуры в муниципальную собственность города Назарово» к постановлению администрации города Назарово изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Куриловича С.И.
Глава города

С.И.Сухарев

Приложение

 к постановлению администрации города Назарово

от 12.12.2019 №1780-п
СОСТАВ
межведомственной комиссии но приемке объектов инженерной
инфраструктуры в муниципальную собственность города Назарово
	Председатель комиссии:

	Курилович Сергей Иванович
	- Первый заместитель главы города

	Члены комиссии:

	Лютенко Ирина Ивановна
	· Начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

	Ищенко
Светлана Валентиновна
	· Начальник отдела градостроительства администрации города

	Никулин Николай Андреевич
	- Начальник юридического отдела

	Садовская Елена Васильевна

	- Директор ООО «Водоканал»
(по согласованию)

	Ворошилов Олег Анатольевич

	- Директор АО «Назаровская ГРЭС»
(по согласованию)

	Удович
Роман Юрьевич
	· Начальник Управления теплосбытовой деятельности Красноярского филиала по г. Назарово, ООО «Сибирская теплосбытовая компания» (по согласованию)